
 

 

       REPUBLIKA E  KOSOVËS                                                          

KOMUNA E LIPJANIT               REPUBLIKA KOSOVA                                                                 

OPŠTINA LIPLJAN               REPUBLIK OF KOSOVA                                                             

MUNICIPALITI OF LIPJAN 

                            

                                    RAPORTI  MUJOR  I  PUNËS – GUSHT/2017 

                                                

    Gjat muajit gusht, Drejtorina e Prokurimit, ka zhvilluar Aktivitetet e Prokurimit si në vijim: 

        • pranim të  raporteve mbi punët e kryera nga menaxherët e Projekeve 

        • paramasa dhe parallogari për Procedura të Prokurmit 

        • kërkesa për fillimin e Procedurës së Prokurimit  

        • kërkesa për Referencë, për punët e kryera, 

        • urdhërpagesa për investime kapitale, shërbime  dhe furnizime të ndryshme. 

                        Hapje të Ofertave (Tenderëve) 

      • Afaltimi i rrugëve mbrenda qytetit të Lipjanit, 

      • Ndërtimi i murit mbrojtës në Janjevë 

• Afaltimi i rrugëve në lagjet e fshatit Dobrajë e Madhe – kontratë dyvjeçare                                   

• Asfaltimi i rrugëve në lagjet e fshatit Ribar i Madh dhe rrugët  varrezave - kontratë 

dyvjeçare 

      • Furnizimi me thëngjill për shkolla dhe QKMF-në në Komunën e Lipjanit, 

      • Furnizimi me dru për shkolla dhe QKMF-në dhe Shtëpinë e Kulturës me pelet, 

       • Transporti i nxënësve në relacionin Breg i Zi – shk.fil. “Nezë Bujani” në Bujan – Lot 1 dhe  

trensporti i nxënësve në relacionin  Zllakuqan - shk.fil. “Kadri Beba” – Ribar i Madh – Lot 2 

      • Përfundimi i punimeve në sallën e sportit në Dobrajë të Madhe, 

      • Asfaltimi i rrugëve mbrend qytit të Lipjanit, 

      • Asfltimi i rrugës së varrezave të fshatit Llugaxhi, 

      • Furnizimi me mall të ndryshëm për nevoja të Qerdhës së fëmijëve në Lipjan, 

      • Furnizimi me inventar për nevoja të Qerdhës së fëmijëve në Lipjan. 

DATË 01.08.2017  deri  31.08.2017 

Nr: 08/2017 

PËR Z. Imri Ahmeti, Kryetar 

KOPJE Sefer Tasholli, Nënkryetar 

NGA Adem Duriqi, Drejtor Prokurimi 

LËNDA  Raporti mujor i punës në Drejtorinë e Prokurimit 



 

 

 

                EVIDENCA E NJOFTIMEVE TË SHPALLURA NË  KRPP 

                                                      NJOFTIM  PËR  KONTRATË       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 Njoftim për kontratë 

Furnizimi me dru për ngrohje për shkolla dhe QKMF-në 

si dhe shtëpinë e kulturës me pelet në Komunën e 

Lipjanit. 

31.07.2017 17.08.2017 

2 Njoftim për kontratë 

Lot 1:Transporti i nxënësve në relacionin Bregu i Zi – 

sh.fill. ”Nezë Bujani"-Bujan 

Lot 2:Transporti i nxënësve në relacionin Zllakuqan-

sh.fill. "Kadri Beba"-Ribar i Madh  

31.07.2017 18.08.2017 

3 Njoftim për kontratë 
Mirëmbajtja e rrugëve dhe trotuareve gjatë sezonit dimëror 

dhe veror në Komunën e Lipjanit  
31.07.2017 08.09.2017 

4 Njoftim për kontratë 
Përfundimi i punimeve në sallën e sportit në Dobrajë të 

Madhe  
11.08.2017 31.08.2017 

5 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve mbrenda qytetit të Lipjanit 11.08.2017 30.08.2017 

6 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugës së varrezave të fshatit Llugaxhi 10.08.2017 30.08.2017 

7 Njoftim për kontratë Furnizimi dhe montimi i serrave  14.08.2017 04.09.2017 

8 Njoftim për kontratë 
Sinjalizimi horizontal dhe vertikal në Komunën e 

Lipjanit 
17.08.2017 04.09.2017 

9 Njoftim për kontratë Asfaltimi i rrugëve në fshatin Aklap 18.08.2017 05.09.2017 

10 Njoftim për kontratë 
Asfaltimi i rrugës nga Dobratini për Sllovi dhe rrugës së 

kuqe në fshatin Sllovi  
21.08.2017 07.09.2017 

11 Njoftim për kontratë 
Ndërtimi i fushave të vogla sportive në Gadime të 

Epërme dhe Gadime të Ulët 
21.08.2017 07.09.2017 

12 Njoftim për kontratë Ndërtimi i rrugës Sopoti dhe Pajtimi me kubëza në Janjevë 21.08.2017 06.09.2017 

13 Njoftim për kontratë 
Zgjërimi dhe rehabilitimi i rrjti të kanalizimit në fshatin 

Blinajë 
25.08.2017 13.09.2017 

14 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me mall të ndryshëm për nevojat e Qerdhës së 

fëmijëve në Lipjan 
28.08.2017 31.08.2017 

15 Njoftim për kontratë 
Furnizimi me inventar për nevojat e Qerdhës së 

fëmijëve në Lipjan 
28.08.2017 31.08.2017 

16 Njoftim për kontratë Furnizimi me makinë për mjeljen e Lopëve 28.08.2017 13.09.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                      NJOFTIM  PËR  DHËNJE KONTRATE       

Nr. Lloji i njoftimit                                               Përshkrimi 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për 

dhënje kontrate 

Ndërtimi i shkollës fillore "Drita" në fshatin Rubovc - 

Kontratë dy vjeqare 
19.04.2017 24.04.2017 

2 
Njoftim për 

dhënje kontrate 

Lot 1: Furnizimi me artikuj ushqimor për shtëpinë e 

komuniteteve për nxënësit rom, ashkali dhe egjiptas dhe 

Lot 2: Furnizime pastrimi për shtëpinë e komuniteteve  

14.04.2017 26.04.2017 

3 
Njoftim për 

dhënje kontrate 
Sherbimet e internetit nëpër shkolla   

4 
Njoftim për 

dhënje kontrate 
Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit fekal në fshatin Jeta e Re 07.08.2017 14.08.2017 

5 
Njoftim për 

dhënje kontrate 
Hapja dhe pastrimi i shtratit të lumit Sitnica 07.08.2017 14.08.2017 

6 
Njoftim për 

dhënje kontrate 
Ndriqimi Publik në rrugën Babush-Gadime e Epërme  07.08.2017 14.08.2017 

7 
Njoftim për 

dhënje kontrate 
Ndërtimi i murit mbrojtës në Janjevë 07.08.2017 14.08.2017 

8 
Njoftim për 

dhënje kontrate 

Asfaltimi i rugëve të lagjeve Rbar i Madh dhe rrugët e 

rrezave 
25.08.2017  

9 
Njoftim për 

dhënje kontrate 

Asfaltimi i rugëve në lagjet e fshatit Dobrajë e Madhe –

kont. dyvjeçare 
21.08.2017  

10 
Njoftim për 

dhënje kontrate 

Furnizimi me dru për ngrohje për nevoja të shkollave, 

QKMF-në dhe shtëpinë e Kulturës me pelet   
21.08.2017  

11 
Njoftim për 

dhënje kontrate 
Furnizimi me thëngjill për shkolla dhe QKMF-në 28.08.2017 04.09.2017 

12 
Njoftim për 

dhënje kontrate 

Lot 1 Transporti i nxënësve në relacionin Bregu i Zi-

SHFMU “Nezë Bujani” në Bujan dhe  

Lot 2 Transporti i nxënësve në relacionin Zllakuqan-

SHFMU “Kadri Beba” në Ribar të Madh 

28.08.2017 04.09.2017 

 

 

 

 

NJOFTIM PËR KONKURS TË PROJEKTIMIT 
Data e 

shpalljes 

Data e 

hapjes 

1 
Njoftim për konkurs 

të projektimit 

Realizimi në skulpturë kushtuar dëshmorit Arsim Zeqiri,  

projekt dyvjeçar 
01.09.2017 11.10.2017 

2 
Njoftim për konkurs 

të projektimit 

Realizimi në skulpturë kushtuar dëshmorit Ismet asllani,  

projekt dyvjeçar 
24.08.2017 06.10.2017 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nënshkrim të kontratës 

 

             • Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Akllap 

       • Lot 1 Furnizimi me artikuj ushqimor për shtëpinë e Komuniteteve dhe nxënësit rom, ashkali dhe 

egjiptas 

               • Lot 2 Furnizime pastrimi për shtëpinë e Komuniteteve 

• Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Jeta e Re, 

• Hapja dhe pastrimi i shtratit të lumit Sitnica, 

• Ndërtimi i murit mbrojtës në Janjevë, 

• Furnizimi me veshmbathje për shtëpinë e Komuniteteve  

• Ndërtimi i sh. Fillore SHFMU “Drita” në Rubovc, kontratë dyvjeçare 

 

 Njoftim për nënshkrim të Kontratës 

 

 • Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit në fshatin Akllap, 

 • Ndërtimi i tretuarëve me ndriqim publik në fshtin Bujari 

 • Furnizimi me veshëmbathje për shtëpinë e komunitteve,    

 • Furnizimi me artikuj ushqimor për shtëpinë e komunitetve dhe nxënësit rom, ashkali, dhe 

egjiptas. Lot 1 dhe  

 • Furnizime pastrimi për shtëpinë e komuniteteve Lot 2 

 • Hapja dhe pastrimi i shtratit të Lumit Sitnica, 

 • Ndërtimi i sh. Fillore SHFMU “Drita” në Rubovc, kontratë dyvjeçare. 

 • Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit fekal në fshtin Jeta e Re,  

 • Ndërtimi i murit mbrojtës në Janjevë, 

 • Asfaltimi i rrugëve në fshatin Gllogovc 
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